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Pojar Jaroslav

Od: Kotyková Gabriela
Odesláno: středa 21. listopadu 2018 7:15
Komu: Pojar Jaroslav
Kopie: Šiková Jana
Předmět: FW: objdnávka č. 1800000965
Přílohy: KONICA MINOLTA Remote System.pdf; Kopie - Objednavka_podklad_2018-11-19

_priloha (2).xlsx

Důležitost: Vysoká

From: Holeňa, Ondřej [mailto:Ondrej.Holena@thermofisher.com]  
Sent: Tuesday, November 20, 2018 4:32 PM 
To: Kotyková Gabriela 
Subject: FW: Objednávka č. 1800000965 
Importance: High 
 
Dobrý den, paní Kotyková, 
 
Děkuji za objednávku a potvrzuji její převzetí.  
 
 
S pozdravem 
 
RNDr. Ondřej Holeňa 
Life Technologies Czech Republic s.r.o. 
 

Od: Kotyková Gabriela <Gabriela.Kotykova@lfp.cuni.cz>  
Odesláno: úterý 20. listopadu 2018 14:58 
Komu: Šišková, Ingrid <ingrid.siskova@thermofisher.com> 
Kopie: Holeňa, Ondřej <Ondrej.Holena@thermofisher.com>; Holeňa, Ondřej <Ondrej.Holena@thermofisher.com>; 
Pojar Jaroslav <Jaroslav.Pojar@lfp.cuni.cz>; Šiková Jana <Jana.Sikova@lfp.cuni.cz>; Pešta Martin 
<Martin.Pesta@lfp.cuni.cz>; Černá Václava <Vaclava.Cerna@lfp.cuni.cz> 
Předmět: Objednávka č. 1800000965 
Důležitost: Vysoká 
 
Dobrý den, 

 

v příloze Vám zasílám objednávku. Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 

Prosím potvrďte přijetí objednávky (dle zákona č. 340/2015 Sb.) bez tohoto potvrzení, nebude objednávka účinná.  

                     

Děkuji za vyřízení a přeji krásný den 

 
 
Gabriela Kotyková 

referent ekonomického oddělení 

 

Univerzita Karlova 

Lékařská fakulta v Plzni 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

℡ Tel.: +420 377 593 421  

e-mail.: gabriela.kotykova@lfp.cuni.cz 

http://www.lfp.cuni.cz/oddeleni/10-ekonomicke-oddeleni.html 


